
+31
Sources de données

Nous avons vérifié plus de 900 sources de données dans 35 pays

Toyota RAV4

VIN: JTMBC31V20D027379 Diesel

Généré le 05/27/2025, 10:25 AM
Scanne pour obtenir le rapport complet

Compteur

kilométrique

Tout a l'air bien

Statut légal

Tout a l'air bien

Dommage

Tout a l'air bien

Aucun problème détecté

Nous n'avons trouvé aucune indication démontrant que le véhicule ait été volé.

Note

Bases de données policières. Vérification des véhicules volés effectué dans 10 pays : +4

Voici ce que nous avons vérifié :

Base de données de la police sur les véhicules volés – vérification effectuée en :

États-Unis Lituanie Slovaquie

Slovénie Italie Tchéquie

Roumanie Hongrie Suède

Canada

Vol
Le véhicule est-il actuellement signalé comme volé ? A-t-il été volé par le passé ? A-t-il été retrouvé ?

Actuellement déclaré volé Aucun enregistrement trouvé

Volé par le passé Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons pas trouvé d'historique de vol pour ce véhicule.

Compteur kilométrique
Y a-t-il des signes de compteur kilométrique trafiqué ou des différences ?



Note

Dernier kilométrage connu : 121 395 km
Kilométrage moyen pour des modéles similaires : 201 350 km
2 relevés de kilométrage trouvés

Ton kilométrage Kilométrage typique pour ce modèle

Relevés du compteur kilométrique

01/2010 13 km

11/2023 121 395 km

2010 2023

Aucun problème détecté

Aucune information sur le statut juridique de ce véhicule n'a été trouvée.

Juridique

Statut légal
Le véhicule a-t-il passé le contrôle technique ? A-t-il été marqué comme mis à la casse ?

Valide jusqu'au 11/2025

Contrôle technique Passé 11/2023 Italie A passé le contrôle technique avec succèsContrôle technique Passé 11/2023 Italie A passé le contrôle technique avec succès

Épave Aucun enregistrement trouvé Rien n'indique que le véhicule a été déclaré comme épave



Aucun problème détecté

Registre des dommages

Des inexactitudes peuvent parfois se produire, surtout lorsqu'on vérifie des véhicules plus anciens. Les

ateliers de réparation clandestins peuvent déguiser illégalement les défauts et dommages d'un véhicule.

Parfois, même les plaques VIN d'un véhicule peuvent être remplacées. Nous avons diverses méthodes pour

détecter ces infractions, mais il est impossible de fournir une garantie à 100%.

Dommage
Cette section t'aide à comprendre si le véhicule a été endommagé ou s'il a été expertisé suite à des dommages, ainsi que les
estimations de coûts enregistrées (si disponibles).

Côté gauche

A
v
a
n
t

Côté droit

A
rr
iè
re

Aucun dommage trouvé

Aucun problème détecté

Le véhicule ne s'est pas trouvé dans la zone d'une catastrophe naturelle

Catastrophes naturelles
Le véhicule a-t-il été localisé dans la zone d'une catastrophe naturelle ?

Avis de carVertical

Les émissions de ce véhicule sont dans la moyenne. Il sera sans doute soumis aux taxes standard sur les émissions.

Émissions de CO₂

Émission de Co₂ g/km

Émissions
Combien d'émissions de CO2 les véhicules de ce modèle/année produisent-ils ?

Jusqu'à
120

120 - 140



140 - 155

155 - 165

165 - 190

190 - 225

225 +

Note

Vérifie que les spécifications et l'équipement de ce véhicule correspondent aux déclarations du vendeur.

Identification et spécifications techniques
Marque

Toyota

Modèle

RAV4

Description

RAV4

Type de carrosserie

SUV

Déplacement moteur

2,2 l

Puissance moteur

110 kW (148 hp)

Type de carburant

Diesel

Type de transmission

Manuel

Nombre de portes

5

Nombre de cylindres

4

Nombre de vitesses

6

Description du moteur

2.2D-4D DPF

Spécifications et équipement
Quels sont les spécifications et l'équipement connus pour ce véhicule ?

Émissions
CO2 de ton
véhicule

159 g/km

Classe D



Marché du modèle

Europe

Nombre de sièges

5

Code du moteur

2AD-FTV

Équipement

D'origine, sortie d'usine

A/C

DUAL AUTO (L&R INDEPENDENT)

ACTIVE HEADRESTS

WITH

AIRBAG SYSTEM

D&P DUAL+CSA+SIDE+KNEE

ANTI-THEFT SYSTEM

IMMOBILIZER

ASHTRAY

WITH (FRONT ONLY)

AUDIO

AM/FM 6CD-CH MP3 BT 6SP

AUTO HEADLAMPS CUTOFF

WITH LIGHT CONTROL SYSTEM (DUSK SENSOR)

BACK MONITOR

WITHOUT

BODY PROTECTION FILM

WITH

COLD AREA PACKAGE

WITHOUT

CRUISE CONTROL

WITH

DAYTIME RUNNING LIGHT SYSTEM

WITHOUT

DECONTENT PACKAGE

WITHOUT

DESTINATION PACKAGE

ITALY

DESTINATION PACKAGE (EXCEPT EUROPE)

WITHOUT

EMISSION ID PLATE

DESTINATION EXCEPT JAPAN

ENGINE COOLANT

LLC 50%

EXHAUST EMISSION CONTROL

EURO 5 WITH OBD (DIESEL)

FRONT SEAT SLIDE

D&P POWER 225MM

GRADE PACKAGE

UP3 PACKAGE

HEADLAMP CLEANER

WITHOUT

INSIDE REAR VIEW MIRROR

AUTO DAY & NIGHT (EC MIRROR)

LICENCE PLATE FRAME

PAINTED BACK DOOR

MUD GUARDS

WITHOUT

OPTIONAL EXT COLOR

WITHOUT

OVERFENDER

WITHOUT



OWNER'S MANUAL

ITALIAN

PACKAGE TRAY TRIM & TONNEAU COVER

WITHOUT

RADIATOR COVER

WITH

REAR SEAT

60:40 TILT DOWN

ROOF RAILS

WITHOUT

SEAT HEATER

WITH (DRIVER & PASSENGER)

SEAT MATERIAL

LEATHER

SIDE GLASS

PRIVACY

SPARE TYRE

TIRE REPAIR KIT

SPARE WHEEL COVER

WITHOUT

SPEEDOMETER

KM/H

STEERING WHEEL

LEATHER WITH NEW DESIGN

SUN ROOF & MOON ROOF

WITHOUT

THIRD SEAT

WITHOUT

TIRE & DISK WHEEL

225/65R17 ALLOY 5 SPOKES

TIRE BRAND

UNSPECIFIED

TOUCH-UP PAINT

WITHOUT

TOWING PACKAGE

WITHOUT

VSC

WITH

WASHER FLUID

WITH

WIRELESS DOOR LOCK

WITH SMART ENTRY

Derniers enregistrements

01/2010 Italie

Le propriétaire a changé

Le pays (ou l'État) indique la localisation géographique d'un changement ou renouvellement de propriétaire documenté. Note
que certains changements peuvent être formels, par exemple les transferts de fin de bail et similaires.

01/2010 Italie

Mis en vente

Cet enregistrement a été créé parce que le véhicule a été mis en vente sur une place de marché. Parfois, le pays (ou l'État)
du vendeur remplace la localisation réelle du véhicule.

Chronologie
4 enregistrements trouvés

La chronologie des enregistrements pour ce véhicule
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Nous avons vérifié plus de 900 sources de données dans 35 pays

01/2010 Italie

A été immatriculé

Cet enregistrement représente le fait d'un évènement administratif. Il pourrait s'agir d'un changement de propriétaire, de
documents, etc.

11/2023 Italie

A été inspecté

Une inspection technique (aussi connu sou le nom de MOT, contrôle technique, ou test de contrôle des émissions) a été
enregistré. Les tests passés avec succès et ceux qui ont échoué peuvent être inclus.


